
COMUNE DI CAPRI LEONE
Libero Consorzio di Messina

Determinazione del Responsabile Area Ragionerìa e Finanza

N° _33_ del _29/06/2016_ del Reg.. Resp. Area Ragioneria e Finanza.

del Reg. Gen.

OGGETTO: Individuazione della Commissione per la procedura operativa per richiesta di
offerte tramite gara informale (indagine di mercato) inerente 1' l'affidamento del servizio di
tesoreria dal 01/07/2016 al 31/12/2020.

L'anno Duemilasedici, addì 29 del mese di giugno nel proprio UFFICIO

II Responsabile
Area Ragioneria e Finanza

VISTA la determinazione Sindacale n. 2 del 19/01/2016 con la quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell'area Ragioneria e Finanza. *

Premesso

Che con propria determina n° 28 del 17/05/2016 si è provveduto ad indire la procedura per
richiedere offerta tramite gara informale (indagine di mercato) che verrà effettuata con invito a due
operatori con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'alt. 82 del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. e
ii. .
VISTO l'art. 41 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi che regola la composizione
delle Commissioni per le procedure di gara e di concorso.
VISTO l'art. 7 del vigente regolamento dei contratti.
VISTA la L.R. 11/2012 e successive modifiche ed integrazioni.
VISTO il D. Lgs. 163/2006;
VISTO il D.P.R. 207/2010;
RILEVATO che occorre procedere all'individuazione dei componenti della Commissione per la
procedura di cui sopra..
Vista il D. Lgs 163/2006 e s. mm. e ii.
Visto il D.P.R. 207/2010 e s. mm. e ii.
Vista la L.R. n° 12/2011
Visto il Regolamenti C.le per i lavori le forniture e i servizi in economia adeguato alle vigenti leggi.
Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo Regolamento d'Attuazione.
Visto lo Statuto Comunale.

Per tutto quanto sopra



DETERMINA

1. Individuare quali componenti della Commissione per la procedura di cui in oggetto
per come segue:

II Rag. Giuseppe Allia - Responsabile dell'Area Ragioneria e Finanza - Presidente
Geom. Gaetano Giuffrè - Componente teste.
Sig.ra Coco Marisa Gaetana - Componente teste - segretario verbalizzante.

2. Disporre la trasmissione di copia del presente provvedimento ai suddetti componenti facenti
parte della Commissione di gara.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del
Responsabile Area Tecnica e Tecnica Manutentiva.

La presente Determinazione, sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, all'Albo Pretorio del Comune nei modi e termini di legge.

L'Istnittorc
( Coco Marisa)

II Respo
Area Ragion

(Gius

abile
£ Finanza



PARERI

SULLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA RAGIONERIA E FINANZA
CON

OGGETTO: Individuazione della Commissione per la procedura operativa per richiesta di offerte
tramite gara informale (indagine di mercato) inerente raffidamento del servizio di tesoreria periodo
dal 01/07/2016 al 31/12/2020

Per quanto riguarda la regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Lì. 29/06/2016

II Respons
a Ragion
(Giuse

ile
e Finanza
lia)


